
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 438/RMČ/2019 
 

k návrhu změny obecně závazné vyhlášky č. 2/2005 Sb., hl.m.Prahy, kterou se stanoví 
poplatek za komunální odpad 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 
 s  návrhem změny obecně závazné vyhlášky č. 2/2005 Sb., hl. m. Prahy, kterou se 

stanoví poplatek za komunální odpad 
 

II. n e m á  p ř i p o m í n k y 
 
 k předloženému návrhu obecně závazné vyhlášky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová       
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
Na vědomí:   OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 439/RMČ/2019 
 

k výzvě Radě hl.m.Prahy k vydání vyhlášky omezující provoz hostinských zařízení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. k o n s t a t u j e, 
 

že na území městské části Praha 14 se nacházejí lokality, kde opakovaně dochází 
k narušování veřejného pořádku a rušení nočního klidu provozem hostinských zařízení 
 

II. v y z ý v á 
 

 Radu hlavního města Prahy, aby se problematikou narušování veřejného pořádku a 
rušení nočního klidu začala intenzivně zabývat, navázala na zahájení diskuze k této 
problematice, která proběhla v loňském roce a  neprodleně zahájila práci na přípravě 
vyhlášky, která by umožnila provozní dobu hostinských zařízení regulovat 

 
III.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
zajistit předání výzvy MČ Praha 14 k vydání vyhlášky omezující provoz hostinských 
zařízení Radě hl. m. Prahy     

T: 12. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 440/RMČ/2019 
 

k návrhu na udělení Ceny městské části Praha 14 a Čestného občanství městské části 
Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n a v r h u j e 
 

1. udělit cenu městské části Praha 14 paní Libuši Kaisrlíkové 
2. udělit Čestné občanství městské části Praha 14 panu Jiřímu Hubačovi in memoriam 
3. udělit Cenu městské části Praha 14 panu Davidovi Drahonískému 

 
II.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit návrh na udělení Ceny městské části Praha 14 a Čestného občanství městské 
části Praha 14k projednání Zastupitelstvu městské části Praha 14 

 
T: 10. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:politické kluby ZMČ Praha 14 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 441/RMČ/2019 
 

 vyjádření městské části Praha 14 k návrhu nového Akčního plánu snižování hluku 
aglomerace Praha 2019 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
  
 projednávaný návrh nového Akčního plánu snižování hluku aglomerace Praha 2019 

 

II. p o ž a d u j e 
 

 1. zařadit do seznamu kritických míst a návrh opatření na ochranu oblasti při 
 a) komunikaci Průmyslová v úseku Objízdná - Českobrodská, Objízdná, 

Českobrodská v úseku Za Horou - Broumarská: vliv na zástavbu Jiráskova čtvrť 
 b) Štěrboholské radiále úsek Národních hrdinů - Průmyslová: vliv na zástavbu 

Jahodnice 
 
 2. zařadit do železniční dopravynákladový průtah Praha Běchovice - Praha Malešice: 

vliv na Jiráskovu čtvrť, Jahodnice, Hostavice 
 
 3. zařadit mezi integrovaná zařízení jako zdroje hluku souvisejícího s průmyslovou 

výrobou 
 a) výrobnu nealkoholických nápojů - Coca-Cola HBC Česko a Slovensko s.r.o., k. ú. 

Kyje a Hostavice, 
 b) další průmyslová zařízení podél ul. Průmyslová v malešicko-hostivařské oblasti 

(PREFA Praha a.s., Linde Gas a.s.,a další) 
 
III.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 

sdělit vyjádření MČ Praha 14 k tvorbě akčního plánu na snížení hluku pro aglomeraci 
Praha 2019 odboru hospodaření s majetkem Magistrátu HMP 

T: 10. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 442/RMČ/2019 
 

vyjádření městské části Praha 14 k oznámení, dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, k záměru 

„AWS PROJECT - KYJE“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
  

 s oznámením dle přílohy č. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů) záměru „AWS PROJECT - KYJE“ 

II. p o ž a d u j e 
 

 1. minimalizovat negativní dopady provozu a dopravní obsluhy areálu Coca - Cola 
HBS na obyvatele městské části 

 2. zajistit dodržování vymezených tras pro nákladní vozidla přijíždějící vyjíždějící do 
areálu (zákaz nákladních vozidel nad 3,5 t na úsek Českobrodské mezi ulicí Travná a 
vjezdem do areálu)   

 3. upravit napojení závodu na ulici Českobrodská a to včetně bezpečného přechodu pro 
chodce  a provést celkovou humanizaci toho předprostoru ve spolupráci  
s Alimpexem 

 4. řešit koordinaci a aktivní participaci s projektem drážní stezky Jahodnice „S“ a „J“, 
řešit koordinaci krajinářských úprav s připravovanými záměry SŽDC   

 5. provést krajinářské úpravy areálu současně s výstavbou skladovací a expediční haly  
 6. rozpracovat v další projektové dokumentaci ozelenění fasád, nezpevněných ploch i 

oplocení 
 
III.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
sdělit vyjádření MČ Praha 14 k oznámení záměru „AWS PROJECT – KYJE“ 
Magistrátu hl. m. Prahy – odboru ochrany prostředí 

T: 10. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:OD, OŽP, KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 443/RMČ/2019 
 

 vyjádření městské části Praha 14 k oznámení, dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí, kzáměru  „Sjednocení technické a roční kapacity ZEVO 

Malešice“ 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
  

 s oznámením dle přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů, záměru „Sjednocení technické a roční kapacity 
ZEVO Malešice“ 
 

II. n e s o u h l a s í 
 

 s předložením dokumentace dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb. z důvodu navýšení 
kapacity záměru o 20% 

 

III. p o ž a d u j e 
 

 1. předložit oznámení záměru dle přílohy č. 3 k zákonu č. 100/2001 Sb. 
 2. doplnit do dopravní studie posouzení intenzity automobilové dopravy zohledňující  

nově vznikající projekty v okolí záměru (Coca-Cola, rezidenční výstavba 
v Hloubětíně), kapacitní posouzení blízkých křižovatek (Průmyslová x 
Českobrodská, Průmyslová x Poděbradská) 

 3. doplnit do dokumentace režim čtvrté (rezervní linky) 
 4. v ZEVO Malešice likvidovat pouze odpad z území hlavního města Prahy 
 

IV.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
sdělit vyjádření městské části Praha 14 k oznámení záměru „Sjednocení technické a 
roční kapacity ZEVO Malešice“ Ministerstvu životního prostředí – Odbor posuzování 
vlivů na životní porstředí a integrované prevence 

T: 10. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:OD, OŽP, KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 444/RMČ/2019 
 

k návrhu na 10. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 10. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 - dle přílohy 
 
 schválený rozpočet                                               
 příjmy                                                                                   274.131,50  tis.  Kč                                                               
 výdaje                                                                                   374.790,60  tis.  Kč                                                                    
 financování                                                                              100.659,10  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 9. rozpočtovém opatření ke dni 9. 7. 2019 
 příjmy 699.693,40 tis.  Kč 
 výdaje  905.703,00 tis.  Kč 

financování                                                                               206.009,60 tis. Kč 
 
rozpočet po 10. rozpočtovém opatření ke dni 31. 7. 2019 

 příjmy 703.710,90 tis.  Kč 
 výdaje  910.240,80 tis.  Kč 
 financování                                                                               206.529,90 tis. Kč 
    
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 12/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           



















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 445/RMČ/2019 
 

k návrhusazebníku nájemného Praha 14 kulturní platného ode dne 1.9.2019 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. se sazebníkem pronájmů Praha 14 kulturní platným ode dne 1.9.2019 dle přílohy č.1 
 
 2. s ukončením platnosti sazebníku pronájmů Praha 14 kulturní ke dni 31. 8. 2019 
 
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit vydání sazebníku pronájmů Praha 14 kulturní platného ode dne 1.9.2019 

 
T: 31. 8. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:OŘEŠ, Praha 14 kulturní 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 446/RMČ/2019 
 

k návrhuna uzavření darovací smlouvy z důvodu podpory kulturní akce na území 
městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s uzavřením darovací smlouvy s organizací Stop Zevlingfoundation, z. s., IČ: 05521092 
 
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření darovací smlouvy s organizací Stop Zevlingfoundation, z. s. 

 
T: 8/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:KS OSPK, OPKČ, OŘEŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 447/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o vytvoření díla a poskytnutí licence se spolkem Dilia, 
divadelní, literární, audiovizuální agentura, z.s. a smlouvy o vytvoření a užití díla                         

s ilustrátorkou k zajištění vydání knihy „Čtrnáct pohádek o Praze 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

 s uzavřením smlouvy o vytvoření díla a poskytnutí licence s autory zastoupenými 
spolkem Dilia, divadelní, literární, audiovizuální agenturou z. s., IČO 65401875, dle 
přílohy č. 1 a smlouvy o vytvoření a užití díla s ilustrátorkou, dle přílohy č. 2, za 
účelem vydání knihy „Čtrnáct pohádek o Praze 14“, a to mimo režim interní směrnice 
QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ 

 
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit provedení všech nezbytných úkonů vedoucích k uzavření výše uvedených 
smluv, uvedených v přílohách č. 1 a 2, a k následnému vydání knihy„Čtrnáct pohádek o 
Praze 14“ 
 

 
T: 12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:KS OSPK, OPKČ, OŘEŠ 



















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 448/RMČ/2019 
 

k návrhuna uzavření smluv o zpracování osobních údajů, uzavření dohody o spolupráci 
a uzavření dodatku k dohodě o spolupráci s neziskovou organizací JAHODA, z.ú. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s uzavřením smlouvy o zpracování osobních údajů s organizací JAHODA, z.ú., za 

účelem ochrany osobních údajů při jejich zpracování v rámci realizovaného projektu 
„Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - polytechnické učebny a výtah“ 

 2. s uzavřením dohody o spolupráci s organizací JAHODA, z.ú., za účelem zajištění 
výstupů a udržitelnosti realizovaného projektu „Modernizace zařízení a vybavení 
škol P14 - polytechnické učebny a výtah“ 

 3. s uzavřením smlouvy o zpracování osobních údajů s organizací JAHODA, z.ú., za 
účelem ochrany osobních údajů při jejich zpracování v rámci realizovaného projektu 
„Nízkoprahové centrum JAHODA v Praze 14“ 

 4. s uzavřením dodatku k dohodě o spolupráci s organizací JAHODA, z.ú., za účelem 
zajištění výstupů a udržitelnosti realizovaného projektu „Nízkoprahové centrum 
JAHODA v Praze 14“ 

  
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smluv o ochraně osobních údajů, dohody o spolupráci a dodatku 
k dohodě o spolupráci s neziskovou organizací JAHODA, z.ú. 

 
T: 30. 8. 2019 

 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:OEF, OPKČ, OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 449/RMČ/2019 
 

k uložení odvodu příspěvkové organizaci Základní škola, Praha 9 – Černý Most,                  
Gen. Janouška 1006 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. u k l á d á 
 

příspěvkové organizaciZákladní škola, Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 1006 
odvod finančních prostředků ve výši 1.560.000 Kč z jejího fondu investic do rozpočtu 
městské části Praha 14 
 

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit odvod finančních prostředků ve výši 1.560.000 Kč z fondu investic příspěvkové 
organizaceZákladní škola, Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška do rozpočtu městské 
části Praha 14  

T: 31. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ZŠ Gen. Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 450/RMČ/2019 
 

ke zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky                   
„Dodávka interaktivních tabulí včetně příslušenství“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 
interaktivních tabulí včetně příslušenství“ 
 

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony související se zrušením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka interaktivních tabulí včetně 
příslušenství“  

 
T: 7. 8. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 451/RMČ/2019 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky                 
„Dodávka interaktivních displejů včetně příslušenství“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 
interaktivních displejů včetně příslušenství“ 

 
2. návrh výzvy k uvedené veřejné zakázce, včetně zadávací dokumentace a návrhu 

smlouvy 
 

II. j m e n u j e 
 
 členy a náhradníky hodnotící komise 

 
III.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony související se zadávacím řízením k veřejné zakázce 
malého rozsahu na dodávky „Dodávka interaktivních displejů včetně příslušenství“ 

 
T: 10. 8. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 452/RMČ/2019 
 

ke zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění 
dotačního managementu na akce - Energetická renovace 4 základních škol na Praze 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. r o z h o d l a 
 

o zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění 
dotačního managementu na akce - Energetická renovace 4 základních škol na Praze 14“ 
 

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní jednání související se zrušením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění dotačního managementu na akce - 
Energetická renovace 4 základních škol na Praze 14“  

 
T: 15. 8. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:  OEF, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 453/RMČ/2019 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění 
dotačního managementu na akce - Energetická renovace 4 základních škol na Praze 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění 
dotačního managementu na akce - Energetická renovace 4 základních škol na Praze 
14“ formou oslovení dodavatelů dle přílohy č. 2 – pouze v tiskové podobě 

 
2. výzvu včetně zadávací dokumentace a návrh smlouvyk uvedené veřejné zakázce 
 

II. j m e n u j e 
 
 členy a náhradníky hodnotící komise 

 
III.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony související se zahájením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění dotačního managementu na akce - 
Energetická renovace 4 základních škol na Praze 14“ 

 
T: 26. 8. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:  OEF, OI, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 454/RMČ/2019 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění 
služby související se zpracováním strategických dokumentů MČ Praha 14 - Generel 

dopravy (analytická a návrhová část) a Akčního plánu rozvoje MČ Praha 14 na období 
2021-2022, včetně zajištění vzdělávání v oblasti strategického plánování a řízení“, 

vedeného pod reg.č. CZ. 03.4.74/0.0/0.0/17118/0010073  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění 
služby související se zpracováním strategických dokumentů MČ Praha 14 - Generel 
dopravy (analytická a návrhová část) a Akčního plánu rozvoje MČ Praha 14 na 
období 2021-2022, včetně zajištění vzdělávání v oblasti strategického plánování a 
řízení“, vedeného pod reg.č. CZ. 03.4.74/0.0/0.0/17118/0010073  

 
2. návrh výzvy včetně smlouvy k uvedené veřejné zakázce 
 

 3. členy a náhradníky hodnotící komise 
 

II.   u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony související svýběrovým řízením k veřejné zakázce malého 
rozsahu na služby „Zajištění služby související se zpracováním strategických 
dokumentů MČ Praha 14 - Generel dopravy (analytická a návrhová část) a Akčního 
plánu rozvoje MČ Praha 14 na období 2021-2022, včetně zajištění vzdělávání v oblasti 
strategického plánování a řízení“ 

T: 26. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KS – OSPK, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 455/RMČ/2019 
 

 k zahájeníveřejné zakázky „Rekonstrukce mostu v ulici Za Rokytkou“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájeníveřejné zakázky „Rekonstrukce mostu v ulici Za Rokytkou“ zadávané 

formou zjednodušeného podlimitního řízení 
  
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce„Rekonstrukce mostu v ulici Za Rokytkou“ 

zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
II. j m e n u j e 

 
 kveřejné zakázce„Rekonstrukce mostu v ulici Za Rokytkou“ zadávané formou 

zjednodušeného podlimitního řízeníkomisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - 
pouze v tiskové podobě 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky„Rekonstrukce mostu v ulici Za Rokytkou“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                             Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OD 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 456/RMČ/2019 
 

 k vyhodnocení zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na služby              
„Outsourcing ICT“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 zprávu o hodnocení nabídek k nadlimitní veřejné zakázce na služby „Outsourcing ICT“ 

 
II. r o z h o d l a 

 
 o výběru dodavatele YOUR SYSTEM, spol. s r.o., IČO: 00174939 se sídlem Praha 4 – 

Chodov, Türkova 2319/5b, se kterým bude uzavřena rámcová dohoda 

 
III. u k l á d á 
 Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit veškerá právní jednání související s ukončením zadávacího řízení k nadlimitní 
veřejné zakázce na služby „Outsourcing ICT“ 

 
T: 31. 8. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                      Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 457/RMČ/2019 
 

k uzavření dodatkuč. 1 k příkazní smlouvě č.j. 0575/2018/OI/1170 na výkon technického 
dozoru na akci „Přístavba s tělocvičnou pro ZŠ Šimanovská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě č.j. 0575/2018/OI/1170 na výkon technického 
dozoru na akci „Přístavba s tělocvičnou pro ZŠ Šimanovská“ dle přílohy č. 1 

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě č.j. 0575/2018/OI/1170 na výkon 
technického dozoru na akci „Přístavba s tělocvičnou pro ZŠ Šimanovská“ 
 

T: 30. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

 

Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 458/RMČ/2019 
 

k uzavření dodatkuč. 1 k SoD č. j. 0202/2019/OI/1050 na akci „Rekonstrukce plynové 
kotelny Hloubětínská 700/24, Praha 9 – Hloubětín“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0202/2019/OI/1050 na akci „Rekonstrukce plynové 
kotelny Hloubětínská 700/24, Praha 9 – Hloubětín“ dle přílohy č. 1 

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0202/2019/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
plynové kotelny Hloubětínská 700/24, Praha 9 – Hloubětín“ 
 

T: 16. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

 

Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 459/RMČ/2019 
 

k úpravě smlouvy o smlouvě budoucí darovací  a smlouvy darovací na převzetí 
komunikací na pozemku 1389/1, k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s úpravou smlouvy o smlouvě budoucí darovací spočívající ve změně spoluvlastníků 

pozemku parc. č. 1389/1, k. ú. Hloubětín a vlastníkem komunikací na tomto 
pozemku BONISREAL, s.r.o., IČO 46887211 o předání a převzetí pozemku o 
výměře 6 497 m2 „Dar 1“, komunikací na tomto pozemku a prostředků na jejich 
údržbu ve výši 25 000 Kč „Dar 2“ 

 
 2. s úpravou darovací smlouvy spočívající ve změně spoluvlastníků pozemku 

parc. č. 1389/1, k. ú. Hloubětín a vlastníkem komunikací na tomto pozemku 
BONISREAL, s.r.o., IČO 46887211 o předání a převzetí pozemku o výměře 6 497 
m2 „Dar 1“, komunikací na tomto pozemku a prostředků na jejich údržbu ve výši 
25 000 Kč „Dar 2“  do 6 měsíců po zařazení komunikací mezi místní komunikace 3. 
třídy 

 
II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit předložení upravené smlouvy o smlouvě budoucí darovací a upravené darovací 
smlouvy o převzetí pozemku o výměře 6 497 m2 „Dar 1“, komunikací na tomto 
pozemku a prostředků na jejich údržbu ve výši 25 000 Kč „Dar 2“ na nejbližší zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha 14  

T: 10. 9. 2019 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 460/RMČ/2019 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 738, ul. Bobkova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 738, Bobkova ul., Praha 9 na dobu určitou  
1/2 roku, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v  č. p. 738,                         
Bobkova ul., Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
 

   
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 461/RMČ/2019 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 686, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 686, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu 
určitou  2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 686,                         
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu 
bytů městské části Praha 14 
 

   
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 462/RMČ/2019 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 9 na dobu 
určitou  3 měsíce, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 1071,                         
ul. Bří Venclíků, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce, v souladu se Zásadami k pronájmu 
bytů městské části Praha 14 
 

   
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 463/RMČ/2019 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou  1/2 roku, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v  č. p. 753,                         
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku, v souladu se Zásadami k pronájmu 
bytů městské části Praha 14 
 

   
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 464/RMČ/2019 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou  1/2 roku, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v  č. p. 670,                         
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku, v souladu se Zásadami k pronájmu 
bytů městské části Praha 14 
 

   
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 465/RMČ/2019 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 735, ul. Kučerova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 735, ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou  
1/2 roku, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v  č. p. 735,                         
ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
 

   
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 466/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k  bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 756,                            
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu neurčitou 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s  žádostí o uzavření nájemní smlouvy k  bytu o velikosti 2 + kk v  č. p. 756,                                    
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu neurčitou, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o nesouhlasus  žádostí o uzavření nájemní smlouvy k  bytu o 
velikosti 2 + kk v  č. p. 756, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu neurčitou 

   
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 467/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k  bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1134,                            
ul. Ronešova, Praha 9 na dobu neurčitou 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s  žádostí o uzavření nájemní smlouvy k  bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 1134,                                    
ul. Ronešova, Praha 9 na dobu neurčitou, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o nesouhlasus  žádostí o uzavření nájemní smlouvy k  bytu o 
velikosti 2 + 1 v  č. p. 1134, ul. Ronešova, Praha 9 na dobu neurčitou 

   
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 468/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k  bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1134,                            
ul. Ronešova, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření nájemní smlouvy o nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 1134, ul. Ronešova, 
Praha 9 na dobu určitou od 1. 4. 2019 do 31. 12. 2019, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit právní úkony k uzavření nájemní smlouvy k  bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 1134, 
ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou od 1. 4. 2019 do 31. 12. 2019 

   
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 469/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k  bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 739,                            
ul. Bobkova, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření nájemní smlouvy o nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 739, ul. Bobkova, 
Praha 9 na dobu určitou do 31. 12. 2019 s možností opakovaného prodloužení doby 
nájmu celkově až na 3 roky, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit právní úkony k uzavření nájemní smlouvy k  bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 739, 
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou do 31. 12. 2019 s možností opakovaného 
prodloužení doby nájmu celkově až na 3 roky, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě 

   
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 470/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

   
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 471/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

   
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 472/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

   
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 473/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

   
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 474/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

   
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 475/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

   
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 476/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

   
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 477/RMČ/2019 
 

k výsledku kontroly vyřizování přestupků v oblasti taxislužby na Úřadu městské části 
Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

výsledek kontroly vyřizování přestupků v oblasti taxislužby za období r. 2017 – 2019, 
provedené odborem dopravních agend MHMP na oddělení přestupků OPKČ ÚMČ               
Praha 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
Na vědomí:   OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 478/RMČ/2019 
 

k rezignaci člena letopisecké komise 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 rezignaci člena letopisecké komise pana Josefa Stránského ke dni 31. 7. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:KT – PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 479/RMČ/2019 
 

k návrhu na souhlas k přijetí peněžitého daru za účelem renovace venkovního dětského 
koutku na Plechárně 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s přijetím peněžitého daru za účelem renovace venkovního dětského koutku na 
Plechárně 

 
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit MgA. Terezu Němečkovou, pověřenou řízením Praha 14 kulturní,                                          
se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14 k přijetí peněžitého daru za 
účelem renovace venkovního dětského koutku na Plechárně 

 
T: 10. 8. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:OŘEŠ, Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 480/RMČ/2019 
 

k žádosti odboru hospodaření s majetkem  MHMP o stanovisko k úplatnému převodu  
pozemků parc. č. 232/52 - 60, k. ú. Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s úplatným převodem pozemků parc. č. 232/52 - 60, v k. ú. Černý Most, o celkové 
výměře 2.554 m2, které jsou zastavěny bytovými domy č. p. 921 – 929 vlastníkům 
bytových jednotek v těchto domech 

 
II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 odboru hospodaření s majetkem 
MHMPk úplatnému převodu pozemků parc. č. 232/52 – 60, k. ú. Černý Most 

  
T: 31. 8. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 481/RMČ/2019 
 

k žádosti odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko k úplatnému převodu 
pozemků pod bytovým domem č. p. 991 a 992, k. ú. Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s úplatným převodem pozemků parc. č. 232/121 a 232/122, k. ú. Černý Most, 
zastavěných bytovým domem č. p. 991 a 992, vlastníkům bytových jednotek v tomto 
domě 

 
II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 k úplatnému převodu pozemků parc. č. 
232/121 a 232/122, k. ú. Černý Most, zastavěných bytovým domem č. p. 991 a 992, 
vlastníkům bytových jednotek v tomto domě 

  
T: 31. 8. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 482/RMČ/2019 
 

 k žádosti odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko k úplatnému převodu 
pozemků pod bytovým domem č. p. 977-986, k. ú. Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s úplatným převodem pozemků parc. č. 232/109, 232/110, 232/111, 232/112, 232/1113, 
232/114, 232/115, 232/116, 232/117 a  232/118, k. ú. Černý Most, zastavěných 
bytovým domem č. p. 977, 978, 979, 980, 981, 982, 983, 984, 985 a 986, vlastníkům 
bytových jednotek v tomto domě 

 
II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 k úplatnému převodu pozemků 
parc. č. 232/109, 232/110, 232/111, 232/112, 232/1113, 232/114, 232/115, 232/116, 
232/117 a  232/118, k. ú. Černý Most, zastavěných bytovým domem č. p. 977, 978, 979, 
980, 981, 982, 983, 984, 985 a 986, vlastníkům bytových jednotek v tomto domě 

  
T: 31. 8. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 483/RMČ/2019 
 

k žádosti MHMP o stanovisko ke směně pozemku parc. č. 2587/41 v k. ú. Kyje za 
pozemek parc. č. 857/1 v k. ú. Karlín 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

se směnou pozemku parc. č. 2587/41 o výměře 1.053 m2 odděleného geometrickým 
plánem č. 3462-7/2019 z pozemku pac. č. 2587/11 v k. ú. Kyje za pozemek 
v k. ú. Karlín o výměře 459 m2 

 
II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 odboru hospodaření s majetkem MHMP ke 
směně pozemků parc. č. 2587/41, k. ú. Kyje, za pozemek parc. č. 857/1 v k. ú. Karlín 
  

T: 31. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 484/RMČ/2019 
 

k žádosti odboru hospodaření s majetkem  MHMP o stanovisko k prodeji části pozemku 
parc. č. 1295/1 v k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

 s prodejem části pozemku parc. č. 1295/1, v k. ú. Hloubětín, o výměře cca 510 m2 
 
II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání rozhodnutí Rady MČ Praha 14, odboru hospodaření s majetkem MHMP 
  

T: 31. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 5. 8. 2019 
 

č. 485/RMČ/2019 
 

 stanovisko Rady MČ Praha 14 ke zrušení speciální autobusové linky H1 v úseku 
Florenc – Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. k o n s t a t u j e,  
 

že zásadně nesouhlasí se zrušením vedení autobusové linky H1 v úseku Florenc – Černý 
Most, ke kterému došlo k 1. 7. 2019. Toto opatření má zásadní vliv na kvalitu                        
života lidí s postižením na Praze 14 a zejména obyvatel domu zvláštního určení                                       
v ul. Kpt. Stránského. 
 

II. požaduje, aby Magistrát hl. m. Prahy 
 
 - zajistil k 1. 9. 2019 dopravní obslužnost občanů s postižením zejména domu 

zvláštního určení posílením bezbariérových spojů na autobusové zastávce Bryksova 
(linka 224 nedisponuje dostatečnými kapacitami pro převoz více invalidních vozíků) 

 - posílil kapacitu služby doprava na zavolání 
 - doplnil nájezdy do souprav metra po celé trase linky B 
 
III.    p o v ě ř u j e 
         Bc. Michala Pragera, MBA, člena Rady městské části Praha 14 

 
dalším vyjednáváním s Magistrátem HMP k zajištění odpovídající dopravní obslužnosti 
pro lidi s postižením na Praze 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:OSVZ, ODOP 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	1. s úpravou smlouvy o smlouvě budoucí darovací spočívající ve změně spoluvlastníků pozemku parc. č. 1389/1, k. ú. Hloubětín a vlastníkem komunikací na tomto pozemku BONISREAL, s.r.o., IČO 46887211 o předání a převzetí pozemku o výměře 6 497 m2 „Dar ...
	2. s úpravou darovací smlouvy spočívající ve změně spoluvlastníků pozemku parc. č. 1389/1, k. ú. Hloubětín a vlastníkem komunikací na tomto pozemku BONISREAL, s.r.o., IČO 46887211 o předání a převzetí pozemku o výměře 6 497 m2 „Dar 1“, komunikací na ...
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, žadatel
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, žadatel
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	s prodejem části pozemku parc. č. 1295/1, v k. ú. Hloubětín, o výměře cca 510 m2
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

